
West- Kompanie 2008 

Kompanieschießen  

 

Gesamtliste 
                                                                      09.02.2008 

 

Platz   Schütze                          Klasse                       Ringe 

------+--------------------------------+--------------------------------+------- 

   1    Josef Büring                     Sport                               145 

    

   2    Renè Peters u30                  Schützen                            143 
   Renè ist Gewinner des Schützenpokals und des Jungschützenpokals 

    

   3    Jochen Raschke                   Schützen                            142 

   4    Stefan Bruns                     Schützen                            140 

   5    Thorsten Barthel                 Schützen                            139 

   6    Christoph Klare                  Schützen                            139 

   7    Josef Pöttner                    Alterskl.                           137 

   8    Willi Lücke                      Senioren                            137 

   9    Uwe Kilian                       Schützen                            137 

  10    Magnus Wille                     Alterskl.                           136 

  11    Manfred Laufs                    Senioren                            136 

  12    Meinolf Pöttner                  Alterskl.                           136 

  13    Felix Kilian u30                 Schützen                            135 

  14    Bertold Wille                    Schützen                            134 

  15    Peter Kszyminski                 Alterskl.                           133 

  16    Raphael Schäfers                 Schützen                            133 

  17    Eckhard Flender                  Alterskl.                           131 

  18    Thomas Heinemann                 Schützen                            131 

  19    Patrick Müller u30               Schützen                            131 

   

  20    Jörg Kenning                     Alterskl.                           129 

  21    Robert Reilard                   Alterskl.                           129 

  22    Franz Josef Heinemann            Alterskl.                           128 

  23    Frank Fricke                     Schützen                            127 

  24    Josef Steiner                    Schützen                            127 

  25    Heinz Willeke                    Alterskl.                           127 

  26    Rouven Flender u30               Schützen                            124 

  27    Jochen Zellerhof                 Schützen                            123 

  28    Martin Gemke                     Schützen                            123 

  29    Ulrich Zimmermann                Sport                               122 

 

 

29 Teilnehmer, 19 Schießnadeln 

 

gez.: Uli Zimmermann 



West- Kompanie  

Kompanieschießen 2008 

                                                                      09.02.2008 

Ergebnisse in den einzelnen Klassen 
 

 

Schützenklasse 

Platz Schütze                        weitere Angaben / Ergebnisse          Ringe 

-----+------------------------------+------------------------------------+------ 

  1   Renè Peters u30                                              97| 46|   143 

  2   Jochen Raschke                                               97| 45|   142 

  3   Stefan Bruns                                                 94| 46|   140 

  4   Thorsten Barthel                                             92| 47|   139 

  5   Christoph Klare                                              95| 44|   139 

  6   Uwe Kilian                                                   94| 43|   137 

  7   Felix Kilian u30                                             91| 44|   135 

  8   Bertold Wille                                                86| 48|   134 

  9   Raphael Schäfers                                             90| 43|   133 

 10   Thomas Heinemann                                             87| 44|   131 

 11   Patrick Müller u30                                           90| 41|   131 

 12   Frank Fricke                                                 80| 47|   127 

 13   Josef Steiner                                                82| 45|   127 

 14   Rouven Flender u30                                           85| 39|   124 

 15   Jochen Zellerhof                                             81| 42|   123 

 16   Martin Gemke                                                 83| 40|   123 

                                                                     

 

Altersklasse 

 

Platz Schütze                        weitere Angaben / Ergebnisse          Ringe 

-----+------------------------------+------------------------------------+------ 

  1   Josef Pöttner                                                92| 45|   137 

  2   Magnus Wille                                                 91| 45|   136 

  3   Meinolf Pöttner                                              93| 43|   136 

  4   Peter Kszyminski                                             86| 47|   133 

  5   Eckhard Flender                                              85| 46|   131 

  6   Jörg Kenning                                                 86| 43|   129 

  7   Robert Reilard                                               87| 42|   129 

  8   Franz Josef Heinemann                                        84| 44|   128 

  9   Heinz Willeke                                                84| 43|   127 

                                                                     

 

Seniorenklasse 

Platz Schütze                        weitere Angaben / Ergebnisse          Ringe 

-----+------------------------------+------------------------------------+------ 

  1   Willi Lücke                                                  93| 44|   137 

  2   Manfred Laufs                                                92| 44|   136 

                                                                     

 

 

 

 

Sportschützenklasse 

Platz Schütze                        weitere Angaben / Ergebnisse          Ringe 

-----+------------------------------+------------------------------------+------ 

  1   Josef Büring                                                 95| 50|   145 

  2   Ulrich Zimmermann                                            83| 39|   122 

                                                                     

 

 


